Darbus apmoka pagal gautus atsiskaitymo dokumentus (Darbų priėmimo – perdavimo aktus, sąskaitą

faktūrą) per 30 kalendorinių dienų po šių dokumentų gavimo dienos. Rangovas sąskaitas-faktūras

privalo pateikti naudodamas „E-sąskaita“ sistemą. Preliminari Sutarties kaina – 13 394,70 (trylika

tūkstančių trys šimtai devyniasdešimt keturi eurai 70 EUR ct) EUR su PVM. Užsakovas

neįsipareigoja nupirkti Darbų už visą Sutarties kainą. 

5. Darbų atlikimo  terminas:

5.1. Darbų pradžia – Sutarties sudarymo diena.
5.2. Darbų pabaiga – 12 (dvylika) mėnesių nuo Sutarties sudarymo dienos.
6.